

BSM Holstebro Holding ApS

Blåmunkevej 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 02 79 67

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2025

Dirigent:

.....
Bent Skou Mogensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BSM Holstebro Holding ApS
Adresse, postnr. by	Blåmunkevej 15, 7500 Holstebro
CVR-nr.	41 02 79 67
Stiftet	19. december 2019
Hjemstedskommune	Holstebro
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Bent Skou Mogensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 838.752 kr. mod et overskud på 753.013 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 1.595.157 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025**Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-30.471	-40.098
	Finansielle indtægter	935.441	1.391.711
	Finansielle omkostninger	<u>-1.743.722</u>	<u>-386.212</u>
	Resultat før skat	-838.752	965.401
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-212.388</u>
	Årets resultat	<u><u>-838.752</u></u>	<u><u>753.013</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	0
	Overført resultat	<u>-906.252</u>	<u>753.013</u>
		<u><u>-838.752</u></u>	<u><u>753.013</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Tilgodehavende skat	64.775	0
		<u>64.775</u>	<u>0</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>64.775</u>	<u>0</u>
	Kortfristede aktiver		
4	Værdipapirer og kapitalandele	7.511.853	12.056.313
	Likvide beholdninger	9.332.903	5.778.092
	Kortfristede aktiver i alt	<u>16.844.756</u>	<u>17.834.405</u>
	AKTIVER I ALT	<u>16.909.531</u>	<u>17.834.405</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.487.657	2.393.909
	Foreslået udbytte	67.500	0
	Egenkapital i alt	<u>1.595.157</u>	<u>2.433.909</u>
	Forpligtelser		
	Langfristede forpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	80.633
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>80.633</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.999	29.999
	Skyldig selskabsskat	80.633	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.203.742	15.289.864
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>15.314.374</u>	<u>15.319.863</u>
	Forpligtelser i alt	<u>15.314.374</u>	<u>15.400.496</u>
	PASSIVER I ALT	<u>16.909.531</u>	<u>17.834.405</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	1.640.896	0	1.680.896
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>753.013</u>	<u>0</u>	<u>753.013</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	2.393.909	0	2.433.909
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-906.252</u>	<u>67.500</u>	<u>-838.752</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>1.487.657</u>	<u>67.500</u>	<u>1.595.157</u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BSM Holstebro Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider består af bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	93.469
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>118.919</u>
	<u>0</u>	<u>212.388</u>

4 Værdipapirer og kapitalandele

Virksomheden har følgende aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi:

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april	7.511.853
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-1.146.708
Dagsværdiniveau	1

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2025.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2025.